Harmonogram wywozu odpaddéw komunalnych zmieszanych i segregowanych z terenu gminy
Stopnica w Il pétroczu 2016 roku.

Odbiér odpadéw od godziny 7.00

Lp

Miejscowosc

Lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Nieseg.

Segr.

Nieseg.

Segr.

Nieseg.

Segr.

Nieseg.

Segr.

Nieseg.

Segr.

Nieseg.

Segr.

Stopnica

4,18

1,22

5,19

3,17

Stopnica ul.
Partyzantow-
bloki

4,11,
18,25

1,8
22,29

5,12
19,26

3,10
17,24

7,21

5,19

oOoNOULL A WN R

Katy Nowe
Klepie Gorne
Nowa Wie$
Klepie Dolne
Biatoborze
Folwarki
Katy Stare
Skrobaczéw

OO0 NOULDE WN

N Y e
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Podlasek
Konary
Smogorzéw
Strzatkéw
Szczytniki
Prusy
Kuchary
Czyidw
Falecin Stary
Bosowice
Zerniki Dolne
Zaborze
Jastrzebiec
Falecin Nowy
Dziestawice

11

13

12

10

14

12

10
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Wolica
Mietel
Szklanow
Suchowola
Mariampol
Borek
Szczeglin

Topola

18

22

19

17

21

19




